
                         

Data: 08.09.2016                                                                                                         Întocmit: 

HS-89/0 1/1          Soc. Camelia Lăcătuşu  

 

 

HOTĂRÂREA NR. 89 

din 8 septembrie 2016 
 

 

În baza:   - prevederilor din Legea Educaţiei Naţionale nr.1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 
  - Cartei Universităţii din Petroşani; 
  - Regulamentului de organizare şi funcţionare a Senatului. 
   

 
 

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PETROŞANI  
HOTĂRĂŞTE: 

 
 
 
 
 
 
 

Articol unic.   Aprobă  propunerea Școlii Doctorale a Universității din Petroșani 

privind includerea în cadrul școlii de noi membri conducători de doctorat, cărora li 

s-a acordat Atestatul de abilitare în domeniul de studii universitare de doctorat 

,,Inginerie și Management,,: 

 

- Prof.univ.dr.habil.ing.ec. IONICĂ Andreea Cristina – Ordinul  MENCȘ nr.4911 din 

18.08.2015 

- Prof.univ.dr.habil.ing.ec. EDELHAUSER Eduard Victor – Ordinul  MENCȘ nr.3216 din 

18.02.2015 

- Prof.univ.dr.habil.ing. MOLDOVAN Liviu, titular la Universitatea ”Petru Maior” din Târgu 

Mureș  – Ordinul  MENCȘ nr.4857 din 11.08.2016.  

  

 
 
 

 


